
Campus Histórico da UFLA 
Caixa Postal 3060 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil 
Telefone: (35) 2142-2047 
CNPJ: 19.084.599/0001-17 
www.faepe.org.br – secretaria.faepe@gmail.com 

 

 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO – 

EDITAL FAEPE 05/2024 

 

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE, 

fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o 

Edital FAEPE N°05/2024, 

 

 
Resolve: 

 

 
Divulgar o resultado preliminar da análise curricular para o Processo Seletivo Simplificado para a 

contratação de Especialista em Assistência Social para elaboração de material didático do Curso 7 

(Os Benefícios Socioassistenciais) no âmbito do projeto de “Fortalecimento dos serviços 

socioassistenciais municipais - Brumadinho e Bacia do Paraopeba”. 
 

 

 

Resultado preliminar da Análise curricular 

Nome Nota 

Denise Aparecida Francisco 81 

Fernanda Cristina da Silva 60 

Mariana Bernardo de Brito 75 

Renata de Souza Silva 34 

 

Lavras, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 
Diretor Administrativo 

FAEPE 

http://www.faepe.org.br/
mailto:secretaria.faepe@gmail.com

		2025-01-21T16:13:23-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610




